ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Tịnh Châu, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đính chính văn bản

Ngày 07/9/2022, Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quyết định

số 1214/QĐ-UBND ngày 07/9/2022 về việc phê duyệt Quy trình thực hiện thủ

tục hành chính đăng ký khai sinh, đăng ký kết hôn, đăng ký khai tử trực tuyến

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi. Theo đó, UBND xã Tịnh Châu đã ban hành Thông báo số

69/TB-UBND ngày 07/9/2022 về việc niêm yết công khai Quy trình thực hiện

thủ tục hành chính đăng ký khai sinh, đăng ký kết hôn, đăng ký khai tử trực

tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã.

Ngày 21/9/2022, UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành công văn số

4732/UBND-TTHC về việc đính chính văn bản. Do đó, UBND xã Tịnh Châu

thông báo về việc đính chính như sau:

Nội dung:

“- Miễn phí đối với trường hợp đăng ký kết hôn đúng hạn.

- Đăng ký quá hạn: Được thực hiện theo Nghị quyết số 11/2022/NQ-

HĐND ngày 07/7/2022 của HĐND tỉnh về việc quy định mức thu phí, lệ phí

thuộc thẩm quyền quyết định của Hội đồng Nhân dân tỉnh khi thực hiện các thủ

tục hành chính thông qua dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.”

Đính chính lại:

“- Miễn phí đối với trường hợp đăng ký kết hôn mới.

- Đăng ký lại kết hôn: Được thực hiện theo Nghị quyết số 11/2022/NQ-

HĐND ngày 07/7/2022 của HĐND tỉnh về việc quy định mức thu phí, lệ phí

thuộc thẩm quyền quyết định của Hội đồng Nhân dân tỉnh khi thực hiện các thủ

tục hành chính thông qua dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.”

Nay, UBND xã thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết ./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể;

- Các công chức;

- Các thôn;

- Lưu: VT, HSKSTTHC
.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

		2022-11-15T16:27:37+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2022-11-17T13:46:57+0700

		2022-11-17T13:46:57+0700

		2022-11-17T13:46:57+0700

		2022-11-17T13:46:57+0700